
Weicon Anti – Seize je syntetická olejová směs, která má podstatně méně 
síry než produkty obsahující minerální oleje. Tím se umožní při teplotách 
+ 200°C až + 250°C odpaření zbylých olejů beze zbytku. 

Weicon Anti – Seize je syntetická olejová směs, která má podstatně méně 
síry než produkty obsahující minerální oleje. Tím se umožní při teplotách 
+ 200°C až + 250°C odpaření zbylých olejů beze zbytku. 

Weicon Anti – Seize je syntetická olejová směs, která má podstatně méně 
síry než produkty obsahující minerální oleje. Tím se umožní při teplotách 
+ 200°C až + 250°C odpaření zbylých olejů beze zbytku. 

Weicon Anti – Seize je syntetická olejová směs, která má podstatně méně 
síry než produkty obsahující minerální oleje. Tím se umožní při teplotách 
+ 200°C až + 250°C odpaření zbylých olejů beze zbytku. 

Weicon Anti – Seize je syntetická olejová směs, která má podstatně méně 
síry než produkty obsahující minerální oleje. Tím se umožní při teplotách 
+ 200°C až + 250°C odpaření zbylých olejů beze zbytku. 

AS 030 PEN SYSTÉM 30g  

AS 040 P 120g
  

AS 400K 400g 

 AS 450 450g 
  

 AS 1000 1,0kg 
 

A03 - ANTI-SEIZE

obj. číslo: 9400254

obj. číslo: 9450386

obj. číslo: 9450387

obj. číslo: 9450388

obj. číslo: 9450389



Weicon Anti – Seize je syntetická olejová směs, která má podstatně méně 
síry než produkty obsahující minerální oleje. Tím se umožní při teplotách 
+ 200°C až + 250°C odpaření zbylých olejů beze zbytku. 

Weicon Anti – Seize je syntetická olejová směs, která má podstatně méně 
síry než produkty obsahující minerální oleje. Tím se umožní při teplotách 
+ 200°C až + 250°C odpaření zbylých olejů beze zbytku. 

Weicon Anti – Seize je syntetická olejová směs, která má podstatně méně 
síry než produkty obsahující minerální oleje. Tím se umožní při teplotách 
+ 200°C až + 250°C odpaření zbylých olejů beze zbytku. 

Weicon Anti – Seize je syntetická olejová směs, která má podstatně méně 
síry než produkty obsahující minerální oleje. Tím se umožní při teplotách 
+ 200°C až + 250°C odpaření zbylých olejů beze zbytku. 

Weicon Anti – Seize je syntetická olejová směs, která má podstatně méně 
síry než produkty obsahující minerální oleje. Tím se umožní při teplotách 
+ 200°C až + 250°C odpaření zbylých olejů beze zbytku. 

AS 1800 1.8kg  

 AS 5000 5.0kg 
 

 AS 10000 10kg 
  

AS 20000 20kg 

ASA 400 400ml
   

A03 - ANTI-SEIZE

obj. číslo: 9450390

obj. číslo: 9450391

obj. číslo: 9450392

obj. číslo: 9450393

obj. číslo: 9400048



Weicon Anti – Seize „Nickel Speciál je stavěný na niklové bázi bez mědi 
a olova. Používá se při extrémních teplotách od -140°C až do + 1450°C 
nebo tam, kde se odpařují agresivní chemikálie a kyseliny (např. v cemen-
tových rotačních pecích). 

Weicon Anti – Seize „Nickel Speciál je stavěný na niklové bázi bez mědi 
a olova. Používá se při extrémních teplotách od -140°C až do + 1450°C 
nebo tam, kde se odpařují agresivní chemikálie a kyseliny (např. v cemen-
tových rotačních pecích). 

Weicon Anti – Seize „Nickel Speciál je stavěný na niklové bázi bez mědi 
a olova. Používá se při extrémních teplotách od -140°C až do + 1450°C 
nebo tam, kde se odpařují agresivní chemikálie a kyseliny (např. v cemen-
tových rotačních pecích). 

Weicon Anti – Seize „Nickel Speciál je stavěný na niklové bázi bez mědi 
a olova. Používá se při extrémních teplotách od -140°C až do + 1450°C 
nebo tam, kde se odpařují agresivní chemikálie a kyseliny (např. v cemen-
tových rotačních pecích). 

Weicon Anti – Seize „High – Tech“ je univerzálně použitelná mazací a od-
dělovací pasta na bázi bezkovové pevné látky v synteticko-olejové směsi. 
Svou bez kovovou koncepcí pevné mazací látky se chová neutrálně. 

 ASN 1800 1.8kg 
   

ASN 5000 5.0kg
 

ASN 10000 10.0kg
  

ASN 20000 20.0kg 

ASW 040P HIGH TECH 120g
   

A03 - ANTI-SEIZE

obj. číslo: 9450401

obj. číslo: 9450402

obj. číslo: 9450403

obj. číslo: 9450404

obj. číslo: 9400047



Weicon Anti – Seize „High – Tech“ je univerzálně použitelná mazací a od-
dělovací pasta na bázi bezkovové pevné látky v synteticko-olejové směsi. 
Svou bez kovovou koncepcí pevné mazací látky se chová neutrálně. 

Weicon Anti – Seize „High – Tech“ je univerzálně použitelná mazací a od-
dělovací pasta na bázi bezkovové pevné látky v synteticko-olejové směsi. 
Svou bez kovovou koncepcí pevné mazací látky se chová neutrálně. 

Weicon Anti – Seize „High – Tech“ je univerzálně použitelná mazací a od-
dělovací pasta na bázi bezkovové pevné látky v synteticko-olejové směsi. 
Svou bez kovovou koncepcí pevné mazací látky se chová neutrálně. 

Weicon Anti – Seize „High – Tech“ je univerzálně použitelná mazací a od-
dělovací pasta na bázi bezkovové pevné látky v synteticko-olejové směsi. 
Svou bez kovovou koncepcí pevné mazací látky se chová neutrálně. 

Weicon Anti – Seize „High – Tech“ je univerzálně použitelná mazací a od-
dělovací pasta na bázi bezkovové pevné látky v synteticko-olejové směsi. 
Svou bez kovovou koncepcí pevné mazací látky se chová neutrálně. 

ASW 030 PEN SYSTÉM 30g
   

ASW 400 K 400g
 

ASW 450 450g
  

ASW 1000 1.0kg

 ASW 1800 1.8kg 
 

A03 - ANTI-SEIZE

obj. číslo: 9400255

obj. číslo: 9450395

obj. číslo: 9400263

obj. číslo: 9450396

obj. číslo: 9400141



Weicon Anti – Seize „High – Tech“ je univerzálně použitelná mazací a od-
dělovací pasta na bázi bezkovové pevné látky v synteticko-olejové směsi. 
Svou bez kovovou koncepcí pevné mazací látky se chová neutrálně. 

Weicon Anti – Seize „High – Tech“ je univerzálně použitelná mazací a od-
dělovací pasta na bázi bezkovové pevné látky v synteticko-olejové směsi. 
Svou bez kovovou koncepcí pevné mazací látky se chová neutrálně. 

Weicon Anti – Seize „High – Tech“ je univerzálně použitelná mazací a od-
dělovací pasta na bázi bezkovové pevné látky v synteticko-olejové směsi. 
Svou bez kovovou koncepcí pevné mazací látky se chová neutrálně. 

Weicon Anti – Seize „High – Tech“ je univerzálně použitelná mazací a od-
dělovací pasta na bázi bezkovové pevné látky v synteticko-olejové směsi. 
Svou bez kovovou koncepcí pevné mazací látky se chová neutrálně. 

Weicon Anti – Seize „Nickel Speciál je stavěný na niklové bázi bez mědi 
a olova. Používá se při extrémních teplotách od -140°C až do + 1450°C 
nebo tam, kde se odpařují agresivní chemikálie a kyseliny (např. v cemen-
tových rotačních pecích).

ASW 5000 5.0kg
   

 ASW 10000 10.0kg 
 

ASW 20000 20.0kg
  

ASW 400 400ml

ASN 450 450g
 

A03 - ANTI-SEIZE

obj. číslo: 9450397

obj. číslo: 9450398

obj. číslo: 9450399

obj. číslo: 9400132

obj. číslo: 9400046



Weicon Anti – Seize „Nickel Speciál je stavěný na niklové bázi bez mědi 
a olova. Používá se při extrémních teplotách od -140°C až do + 1450°C 
nebo tam, kde se odpařují agresivní chemikálie a kyseliny (např. v cemen-
tových rotačních pecích).

Všestranné mazadlo s obsahem MoS2. Silně přilnavý, dlouhodobý tuk s 
vysokou odolností vůči tlakům. Redukuje dlouhodobě tření a opotřebe-
ní. Barva: černá; Teplotní odolnost: od -20oC do +120oC.

Všestranné mazadlo s obsahem MoS2. Silně přilnavý, dlouhodobý tuk s 
vysokou odolností vůči tlakům. Redukuje dlouhodobě tření a opotřebe-
ní. Barva: černá; Teplotní odolnost: od -20oC do +120oC.

Všestranné mazadlo s obsahem MoS2. Silně přilnavý, dlouhodobý tuk s 
vysokou odolností vůči tlakům. Redukuje dlouhodobě tření a opotřebe-
ní. Barva: černá; Teplotní odolnost: od -20oC do +120oC.

 ASN 1000 1.0kg 
 

 MAZADLO AL-M 400g KARTUŠE 
 

MAZADLO AL-M 1kg

MAZADLO AL-M 5kg
 

A03 - ANTI-SEIZE

A04 - Mnohostranná mazadla Weicon

obj. číslo: 9450400

obj. číslo: 9450410

obj. číslo: 9450411

obj. číslo: 9450412




